Cia. Petropolit. de Trânsito e Transp. - CPTRANS
Errata nº 01 ao Edital do Pregão Presencial nº 07/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 453/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de mão de obra terceirizada para prestação de serviços de limpeza e manutenção predial e apoio
administrativo pelo prazo de 12 (doze).

ERRATA: A COMPANHIA PETROPOLITANA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES – CPTRANS, faz saber a todos os que o presente virem que, com fundamento
na Lei nº 13.303/16 e no seu RILC alterou o item 6 do Anexo I - Termo de Referência e o  Anexo III – Modelo de Apresentação de Proposta - Carta de Oferta do
Edital do PP 07/2022 Ficam por este ato, os interessados que já adquiriram o Edital pelo site e que se cadastraram mediante apresentação do Anexo VI – TERMO DE
RETIRADA DE EDITAL PELA INTERNET, notificados que receberão a Errata 01 na íntegra. Informamos ainda que a referida Errata será disponibilizada também
no portal da CPTRANS (https://web2.petropolis.rj.gov.br/cptrans/index.php/portal-da-transparencia/contratos-e-licitacoes).

Edital, Erratas e informações através do website acima ou pelo e-mail: cpl@cptrans.com.br.

Petrópolis, 07 de Outubro de 2022.

JORGE FERNANDO VIDART BADIA
Diretor-Presidente